
 

 

UCHWAŁA  Nr XIV/70/19  

RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH  

z dnia 2 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Tułowice na 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r poz.506, poz.1309, poz.1696, poz.1815) art. 211, 212, 258 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U z 2019 r. poz.869; Dz.U z 2018r. poz.2245) Rada Miejska 

w Tułowicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zmienia się budżet Gminy Tułowice na 2019 r. podjęty uchwałą Nr III/12/18 z dnia 17 grudnia 2018 r. 

w następujący sposób: 

A/ Zwiększa się dochody bieżące budżetu : 

1) W Dziale 801 Oświata i wychowanie 

rozdziale 80104 Przedszkola (UM) 

paragrafie 0830 Wpływy z usług 

zwiększa się o kwotę 24 000,00 zł 

Ogółem zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 24 000,00 zł 

B/ Zwiększa się wydatki bieżące budżetu: 

1) W Dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa  

rozdziale  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

paragrafie 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

zwiększa się o kwotę 4 500,00 zł 

2)W Dziale  750 Administracja publiczna  

rozdziale  75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 

paragrafie 4270 Zakup usług remontowych 

zwiększa się o kwotę 3 000,00 zł 

paragrafie   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

zwiększa się o kwotę 2 000,00 zł 

3) W Dziale 801 Oświata i wychowanie (UM) 

rozdziale 80195 Pozostała działalność 

Id: 94B6A4D5-AD43-40B9-963B-F372B4E897D3. Podpisany Strona 1



 

 

paragrafie  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 

zwiększa się o kwotę 14 500,00 zł 

Ogółem  zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 24 000,00 zł 

§ 2.  

Dokonuje się zmian  między działami, rozdziałami i paragrafami po stronie wydatków bieżących i 

majątkowych: 

1) W Dziale 600 Transport i łączność 

rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne 

z paragrafu 4300 Zakup usług pozostałych  

przenosi się kwotę 9 050,00 zł 

Do Działu 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

do rozdziału 90095 Pozostała działalność 

do paragrafu 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
przenosi się kwotę 9 050,00 zł 

2) W Dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa 

rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   

z paragrafu 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przenosi się kwotę 4 000,00 zł 

do paragrafu 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przenosi się kwotę 4 000,00 zł 

Po uwzględnieniu dokonanych zmian po stronie dochodów bieżących oraz wydatków bieżących i 

majątkowych, budżet Gminy Tułowice przedstawia się następująco: 

 

DOCHODY 

 DOCHODY BIEŻĄCE 20 822 968,02 zł 

 Zwiększenia 24 000,00 zł 

 Zmniejszenia 0,00 zł  

 RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 20 846 968,02 zł 

 DOCHODY MAJĄTKOWE 1 872 296,91 zł 

 Zwiększenia 0,00 zł 

 Zmniejszenia 0,00 zł 

 RAZEM DOCHODY MAJĄTKOWE 1 872 296,91 zł 

 DOCHODY OGÓŁEM 22 719 264,93 zł 

 PRZYCHODY 1 901 426,92 zł 

Zwiększenia  0,00 zł 

Zmniejszenia  0,00 zł 

RAZEM PRZYCHODY 1 901 426,92 zł 

 DOCHODY I PRZYCHODY OGÓŁEM 24 620 691,85  zł 

 

Id: 94B6A4D5-AD43-40B9-963B-F372B4E897D3. Podpisany Strona 2



 

 

WYDATKI 

 WYDATKI BIEŻĄCE 18 664 076,34 zł 

Zwiększenia 24 000,00 zł 

Zmniejszenia  9 050,00 zł 

 RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 18 679 026,34 zł 

 WYDATKI MAJĄTKOWE 4 912 615,51zł 

 Zwiększenia 13 050,00 zł 

 Zmniejszenia 4 000,00 zł       

 RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 4 921 665,51 zł 

 WYDATKI OGÓŁEM 23 600 691,85 zł  

 ROZCHODY 1 020 000,00 zł 

 WYDATKI I ROZCHODY OGÓŁEM 24 620 691,85 zł 

§ 3.  

Zmienia się zapis § 1 uchwały Nr III/12/18 z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej 

na rok 2019 Gminy Tułowice w następujący sposób: 

1) § 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2019 w łącznej wysokości 22 719 264,93 zł w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości   20 846 968,02 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości   1 872 296,91 zł. 

§ 4.  

Zmienia się zapis § 2 uchwały Nr III/12/18 z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej 

Gminy Tułowice na rok 2019 w następujący sposób: 

1) § 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2019 w łącznej wysokości 23 600 691,85 w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości   18 679 026,34 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości   4 921 665,51 zł. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tułowic. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Frédéric Coppin  

Id: 94B6A4D5-AD43-40B9-963B-F372B4E897D3. Podpisany Strona 3


